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FHL Lennart Gustafsson: Lever dom här personerna?

 Håkan Ingervald : . Men de andra tror jag lever, jag har inte någon kontakt med någon.



FHL Lennart Gustafsson: Okej. När är det du gör kopplingen här nu då till Palme-utredningen med de här militära.

 Håkan Ingervald :  och att dom hade i uppgift att leda personalen. Sedan fick jag en jättekonstig in.. konstig inkallelse till det militära



FHL Lennart Gustafsson: Vilket år?

 Håkan Ingervald : Det var på måndagen i början på februari. Kan inte svara på vilket datum.



FHL Lennart Gustafsson: Var var det någonstans?

 Håkan Ingervald : Nä, det kom hem i posten, att jag skulle inställa på repmöte måndagen efter. Alltså mindre än en vecka efter jag hade fått inkallelsen.

Och då ringer jag upp till militären och frågade honom och han har ingen som helst aning om detta. 

Och han pratar även med storchefen, dom kunde inte förstå detta, hur det kan komma sig att jag fått en sådan sen inkallelse. Och då fick jag själv avgöra om jag ville inställa mig. Men dom kunde inte fixa några . Utan jag fixade biljetterna själv. 

Så jag tog flyget från Växjö till Bromma, och på flygplanet så kom flygvärdinnan och meddelar att det står en bil och väntar på mig utanför som skulle ta mig till Arlanda. Och där står någon chaufför med och det var en svart limousine, eller en förlängd Mercedes. 

I den bilen sitter det en civilklädd, en militär och en civilklädd till, i baksätet, så jag fick sitta mitt emot dom, och dom med konstiga frågor, vem jag var och vart jag skulle och jag svarade inte på någonting, jag sa bara mitt förnamn. 

Och sedan så kom de upp till Arlanda att så jag trodde att det var liksom ett spel i det här repmötet. Och jag kollade på flygplanet upp, och ingen av dom var med på planet 





FHL Lennart Gustafsson: Men vad gjorde du i bilen då?

 Håkan Ingervald : Jag bara satt och fick ta emot frågor från dom. Dom frågade vem jag var, och vad jag gjorde och allt sådant där.



FHL Lennart Gustafsson: Och du svarade inte?

 Håkan Ingervald : Nej, jag svarade bara med mitt namn. De fick inte ur mig någonting. 




 så kan ju inte ledningen för staben hur detta kunde hända. Men samtidigt så kom det fram lite andra som klappade mig i ryggen och sa att detta var bra gjort. Du är en riktig jägare.

Förra repmötet så var det min gamla grupp som vi gjorde lumpen ihop med. 

Och nu 1983 icke en enda soldat var med. Jag blev satt i en helt ny grupp. Så att jag tänkte nästan vända då för att då ville jag inte vara med när det var nya. För jag ville ju träffa mina gamla kompisar.

Men så tänkte jag att när jag ändå åkte upp så gör jag mitt rep och då kom jag i en grupp som, dom var yngre än jag, grabbarna. Och bland annat så kom jag
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2012-04-12_D21190-01_Håkan-Ingerwall_Maskningsvariant.pdf/3&oldid=622182"
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